
List od Prezydenta

Szanowni Państwo !

  

Po raz kolejny stajemy w obliczu zmian, zmian tak bardzo potrzebnych Naszej Federacji. Przed
NWZD biłam się z tysiącem myśli. Nie ukrywam, że ostateczną decyzję o kandydowaniu na
stanowisko Prezydenta podjęłam w ostatnich sekundach, przed drzwiami do sali gdzie już
wszyscy czekali. Moje wątpliwości rozwiali sami Delegaci. W imieniu swoim i nowo wybranych
członków RF dziękuję za zaufanie.

  

Nasza Federacja ostatnimi laty przeżywała wzloty i upadki, dzięki którym mogliśmy poznać
zaangażowanie nas samych w pracę społeczną. Założeniem moim jest pozytywne
zjednoczenie wszystkich hodowców. W rok 2017 wchodzę z nadzieją i nowymi siłami do pracy,
której jest bardzo dużo. Chciałabym aby kolejne Mistrzostwa Polski były dla nas wszystkich
wyjątkowe. Będziemy przecież obchodzić 20-lecie istnienia Federacji i będziemy kontynuować
cząstkę historii i garść tradycji, bo przed nami kolejny jubileusz „80”OMP. Zawsze uważałam, że
czas mistrzostw powinien być świętem każdego hodowcy, uwieńczeniem trudnego roku
hodowlanego. Jeśli każdy z nas zrobi w tym kierunku choćby jeden maleńki krok, będzie to krok
milowy zapewniający nam wszystkim nadzieję na lepsze „jutro”. Może warto zrobić jeszcze
jedno postanowienie noworoczne Drodzy Hodowcy i zakończyć wszelkie zwady,
nieporozumienia. Myślę, że warto zapomnieć dla dobra wszystkich, a w szczególności dla nas
samych, tych kilka przykrych słów które nie raz może usłyszeliście. Nie dopuszczajmy do
psujących życzliwą atmosferę antagonizmów. Nigdy nie było i nie będzie idealnie, a różnice
poglądów dają nam przecież prawdziwy koloryt człowieka. Tylko oby nie sprawdziły się po raz
kolejny słowa C.K. Norwida, że „Umiemy się kłócić albo kochać, ale nie potrafimy różnić się
pięknie i mocno”. Skoro mamy wyjątkową pasję to czemu nie możemy być jako organizacja
społeczna, wyjątkiem od tej zasady ?!

  

W tym liście nic nie napisałam jak Państwo na pewno zauważyliście o pomysłach, planach,
zmianach dotyczących Federacji. To nie przypadek, uważam że RF tworzą ludzie, a nie jedna
osoba. Sama z pewnością nie byłabym wstanie wykonać 90% założeń. Czas i Wy Drodzy
Hodowcy zweryfikujecie czy ponieśliśmy sukces czy porażkę.

  

Z okazji zbliżającego się Nowego Roku życzę Państwu sukcesów w życiu prywatnym i
zawodowym.
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Szczęśliwego Nowego Roku!

  

Justyna Krawczyk 

  

Prezydent Polskiej Federacji Ornitologicznej
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